

# Centrum Personale Holding ApS

Frederiksberg Allé 35, 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 21 14 67 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

---

Kirsten Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Centrum Personale Holding ApS Frederiksberg Allé 35 1820 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 14 67 73
	Stiftet: 30. april 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirsten Andersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Centrum Personale A/S, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab og investeringsselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -448 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre driftsindtægter	96.000	96.000
Andre eksterne omkostninger	-543.505	-27.203
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-447.505</b>	<b>68.797</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.795	-120.795
Andre driftsomkostninger	-28.770	-30.625
<b>Driftsresultat</b>	<b>-597.070</b>	<b>-82.623</b>
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	233.372	-350.017
3 Andre finansielle indtægter	917.553	919.599
4 Øvrige finansielle omkostninger	-512.721	-165.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.134</b>	<b>321.357</b>
5 Skat af årets resultat	101.154	-174.042
<b>Årets resultat</b>	<b>142.288</b>	<b>147.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.372	-350.017
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	375.332
Disponeret fra overført resultat	-226.084	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.288</b>	<b>147.315</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Grunde og bygninger	4.685.441	4.806.236
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.685.441</u>	<u>4.806.236</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	383.355	149.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.355</u>	<u>149.983</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.068.796</u></b>	<b><u>4.956.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	500.000
	Udskudte skatteaktiver	101.154	0
	Tilgodehavende selskabsskat	99.301	56.352
	Andre tilgodehavender	2.234	4.615
	Tilgodehavender i alt	<u>202.689</u>	<u>560.967</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.142.899	8.106.160
	Værdipapirer i alt	<u>8.142.899</u>	<u>8.106.160</u>
	Likvide beholdninger	136.199	139.894
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.481.787</u></b>	<b><u>8.807.021</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.550.583</u></b>	<b><u>13.763.240</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.372	0
Overført resultat	12.657.830	12.883.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.151.202</b>	<b>13.130.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.468	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	94.468
Anden gæld	294.913	527.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.381	632.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>399.381</b>	<b>632.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.550.583</b>	<b>13.763.240</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	261.019	12.597.580	117.800	13.101.399
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-350.017	375.332	122.000	147.315
Negativ indregning af reserve	0	88.998	0	0	88.998
Negativ indregning af reserve	0	0	-88.998	0	-88.998
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	12.883.914	122.000	13.130.914
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	233.372	-226.084	135.000	142.288
	<b>125.000</b>	<b>233.372</b>	<b>12.657.830</b>	<b>135.000</b>	<b>13.151.202</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Resultat Centrum Personale A/S	<u>233.372</u>	<u>-350.017</u>
	<b><u>233.372</u></b>	<b><u>-350.017</u></b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, obligationer	266.822	169.811
Udbytte porteføljeaktier	151.348	163.297
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	497.690	585.476
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>1.693</u>	<u>1.015</u>
	<b><u>917.553</u></b>	<b><u>919.599</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>512.721</u>	<u>165.602</u>
	<b><u>512.721</u></b>	<b><u>165.602</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	174.042
Årets regulering af udskudt skat	<u>-101.154</u>	<u>0</u>
	<b><u>-101.154</u></b>	<b><u>174.042</u></b>



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>6. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2024	5.072.096	5.072.096	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>5.072.096</b>	<b>5.072.096</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-265.860	-145.065	
Årets afskrivninger	-120.795	-120.795	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-386.655</b>	<b>-265.860</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.685.441</b>	<b>4.806.236</b>	
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	238.981	238.981	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>238.981</b>	<b>238.981</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-88.998	261.019	
Årets resultat	233.372	-350.017	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>144.374</b>	<b>-88.998</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>383.355</b>	<b>149.983</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Centrum Personale Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Centrum Personale A/S, Frederiksberg	100 %	383.355	383.355
		<b>383.355</b>	<b>383.355</b>



## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>587.450</u>	<u>2.272.449</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.627</u>	<u>-600</u>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


